
DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

1 Název zakázky
DNS ICT 

12/2015
Název části II Příslušenství a doplňky pro PC termín plnění  (kalendářní dny) 15

#ODKAZ!

2

3 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena za 1 

ks bez DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Celková cena za 

položku s DPH

Sazba 

DPH

Měrná 

jedn.

Množs

tví
Značka a typ

4
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
1

Batoh na 

notebook

Batoh na notebook 15,6 - 17", polstrované 

oddělení na NB, oddíl na dokumenty, oddíl na 

příslušenství a osobní věci, min. jedna 

zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, 

prodyšné zádové polstrování

30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

467,00 Kč 2 802,00 Kč 3 390,42 Kč 21.00 ks 6 HP Nylon Backpack - BAG #ODKAZ!

5
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
1

Batoh na 

notebook

Batoh na notebook 15,6 - 17", polstrované 

oddělení na NB, oddíl na dokumenty, oddíl na 

příslušenství a osobní věci, min. jedna 

zvnějšku přístupná kapsa na drobnosti, 

prodyšné zádové polstrování

30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

467,00 Kč 467,00 Kč 565,07 Kč 21.00 ks 1 HP Nylon Backpack - BAG #ODKAZ!

6
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869

Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 

tel.: +420950570449
marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
2

Batoh na 

notebook
15,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

214,00 Kč 2 140,00 Kč 2 589,40 Kč 21.00 ks 10
TRUST Batoh na notebook Rio 

Trolley 15,6" Backpack
#ODKAZ!

7
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
3

BD (Blue Ray) 

vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s rozhraním 

USB 3 (zpětně kompatibilní s USB 2.0)
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
3 280,00 Kč 6 560,00 Kč 7 937,60 Kč 21.00 ks 2

ASUS BW-12D1S-U BLACK externí BD-

RW + soft
#ODKAZ!

8 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
4

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti 

nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, 

pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky 

a spony, otevírání pouze do 1/3 výšky

30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

1 592,00 Kč 15 920,00 Kč 19 263,20 Kč 21.00 ks 10 WENGER Legacy 17" černá #ODKAZ!

9
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
4

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti 

nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, 

pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky 

a spony, otevírání pouze do 1/3 výšky

30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

1 592,00 Kč 1 592,00 Kč 1 926,32 Kč 21.00 ks 1 WENGER Legacy 17" černá #ODKAZ!

10
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869

Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 

tel.: +420950570449
marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
4

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti 

nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, 

pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky 

a spony, otevírání pouze do 1/3 výšky

30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

1 592,00 Kč 31 840,00 Kč 38 526,40 Kč 21.00 ks 20 WENGER Legacy 17" černá #ODKAZ!

11
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
4

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti 

nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, 

pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky 

a spony, otevírání pouze do 1/3 výšky

30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

1 592,00 Kč 31 840,00 Kč 38 526,40 Kč 21.00 ks 20 WENGER Legacy 17" černá #ODKAZ!

12
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, 

Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
4

Brašna na 

notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na drobnosti 

nebo napájecí adaptér, ramenní popruh, 

pásek pro zajištění notebooku, kovové přezky 

a spony, otevírání pouze do 1/3 výšky

30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

1 592,00 Kč 7 960,00 Kč 9 631,60 Kč 21.00 ks 5 WENGER Legacy 17" černá #ODKAZ!

13
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy 

Vary, 360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 

+420974362701
pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
5

Brašna na 

notebook
brašna pro notebook 15,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

148,00 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč 21.00 ks 5
CRONO taška na notebook Basic 

15,6", černá
#ODKAZ!

14
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, 

Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
5

Brašna na 

notebook
brašna pro notebook 15,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

148,00 Kč 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč 21.00 ks 15
CRONO taška na notebook Basic 

15,6", černá
#ODKAZ!

15
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
6

Čtečka 

paměťových 

karet

All-in-one (i čtečka SIM) 30233000-1
Archivovací a 

čtecí zařízení
139,00 Kč 139,00 Kč 168,19 Kč 21.00 ks 1

CONNECT IT Čtečka paměťových 

karet + SIM USB 2.0 WAVE, černá
#ODKAZ!

16
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
7

Čtečka 

paměťových 

karet

externí čtečka paměťových karet s podporou 

25 typů, inovativní pop-up design pro ochranu 

slotů, umožňuje souběžné stahování z různých 

slotů a přenos souborů z karty na kartu, port 

USB 3.0.

30233000-1
Archivovací a 

čtecí zařízení
846,00 Kč 1 692,00 Kč 2 047,32 Kč 21.00 ks 2

Lexar čtečka USB 25 in 1 Multi Card 

Reader 3.0
#ODKAZ!

17 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 

00
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00

Miloslav Skopal, tel.: 

+420974863506
m.sko@institutpraha.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
7

Čtečka 

paměťových 

karet

externí čtečka paměťových karet s podporou 

25 typů, inovativní pop-up design pro ochranu 

slotů, umožňuje souběžné stahování z různých 

slotů a přenos souborů z karty na kartu, port 

USB 3.0.

30233000-1
Archivovací a 

čtecí zařízení
846,00 Kč 846,00 Kč 1 023,66 Kč 21.00 ks 1

Lexar čtečka USB 25 in 1 Multi Card 

Reader 3.0
#ODKAZ!

18
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
8

Datový 

přepínač KVM

umožňuje spravovat 4 PC jednou klávesnicí, 

myší, monitorem , (4xPC - 1 VGA, USB 

klávesnice, USB myš)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 152,00 Kč 1 152,00 Kč 1 393,92 Kč 21.00 ks 1

ATEN přepínač KVM 4-port VGA 

KVMP USB2.0, mini, audio, 0,9m 

kabely

#ODKAZ!

19
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
9

Dokovací 

stanice

2x 2.5/3.5 SATA disky, klonování (bez PC), 

napájecí zdroj, USB 3.0
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
973,00 Kč 973,00 Kč 1 177,33 Kč 21.00 ks 1

Dokovací stanice 2x2.5'' a 2x3.5'' 

HDD, SATA, USB 3.0, JBOD, Bílá
#ODKAZ!

20
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99

René Sechra, tel.: 

+420974722207
rene.sechra@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
10

DVD 

mechanika - 

interní

5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R /SATA, 

černá, kompatibilní s W7, W8
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
284,00 Kč 1 136,00 Kč 1 374,56 Kč 21.00 ks 4

LG CDR DVD±R/±RW/RAM Drive 

GH24NS SATA
#ODKAZ!

21
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
11

DVD 

vypalovačka - 

externí

Externí CD/DVD vypalovačka rozhraní USB 3.0 

(zpětná kompatibita s USB 2.0)
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
1 128,00 Kč 1 128,00 Kč 1 364,88 Kč 21.00 ks 1

HP USB External DVDRW Drive - 

MEDIA
#ODKAZ!

22
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
11

DVD 

vypalovačka - 

externí

Externí CD/DVD vypalovačka rozhraní USB 3.0 

(zpětná kompatibita s USB 2.0)
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
1 128,00 Kč 1 128,00 Kč 1 364,88 Kč 21.00 ks 1

HP USB External DVDRW Drive - 

MEDIA
#ODKAZ!

23
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 

190 24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 

24

Jaroslava Kropáčková, 

tel.: +420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
11

DVD 

vypalovačka - 

externí

Externí CD/DVD vypalovačka rozhraní USB 3.0 

(zpětná kompatibita s USB 2.0)
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
1 128,00 Kč 11 280,00 Kč 13 648,80 Kč 21.00 ks 10

HP USB External DVDRW Drive - 

MEDIA
#ODKAZ!

24
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: 

+420466799013
soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
11

DVD 

vypalovačka - 

externí

Externí CD/DVD vypalovačka rozhraní USB 3.0 

(zpětná kompatibita s USB 2.0)
30233150-7

Optické diskové 

jednotky
1 128,00 Kč 1 128,00 Kč 1 364,88 Kč 21.00 ks 1

HP USB External DVDRW Drive - 

MEDIA
#ODKAZ!

25
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
12 Grafická karta

1GB DDR3 (1066MHz), Frekvence jádra 

520MHz, PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI, Low 

Profile, Pasivní chlazení

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
787,00 Kč 1 574,00 Kč 1 904,54 Kč 21.00 ks 2 GIGABYTE GV-N210SL-1GI #ODKAZ!

str. 1/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

26
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
13 Grafická karta

2GB DDR3 (1200MHz), AMD Radeon HD 6450 

(650MHz), PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI, pasivní 

chlazení

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
1 394,00 Kč 2 788,00 Kč 3 373,48 Kč 21.00 ks 2

SAPPHIRE VGA ATI Radeon HD 6450 

2GB DDR3
#ODKAZ!

27
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
14 Grafická karta

Pamět: min 1GB DDR5, Typ sběrnice: PCI 

Express minimálně 16x 2.0, Konektory: Display 

port 1x a DVI 1x

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
883,00 Kč 4 415,00 Kč 5 342,15 Kč 21.00 ks 5

SAPPHIRE VGA ATI Radeon HD 5450 

1GB DDR3
#ODKAZ!

28
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
15

Hard disk 

externí
černý, 1TB, USB 3.0 5400ot., 2.5" 30233132-5

Diskové 

jednotky
1 578,00 Kč 1 578,00 Kč 1 909,38 Kč 21.00 ks 1

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV620
#ODKAZ!

29
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
16

Hard disk 

externí
USB 3.0, kapacita 2000 GB 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 439,00 Kč 24 390,00 Kč 29 511,90 Kč 21.00 ks 10

SAMSUNG M3 Portable 2TB Ext. 2.5" 

USB 3.0 Black
#ODKAZ!

30
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
17

Hard disk 

externí

2,5"  500 GB,USB 3.0  (zpětná kompatibilta s 

USB 2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 221,00 Kč 2 442,00 Kč 2 954,82 Kč 21.00 ks 2

ADATA Externí HDD 500GB 2,5" USB 

3.0 HV611
#ODKAZ!

31
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
18

Hard disk 

externí
2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 15 860,00 Kč 19 190,60 Kč 21.00 ks 10

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

32
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
18

Hard disk 

externí
2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 4 758,00 Kč 5 757,18 Kč 21.00 ks 3

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

33
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
18

Hard disk 

externí
2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 1 586,00 Kč 1 919,06 Kč 21.00 ks 1

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

34
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 

Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 

Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 

+420974569524
sustr.vpsce@gmail.com

Příslušenství a doplňky pro 

PC
18

Hard disk 

externí
2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 4 758,00 Kč 5 757,18 Kč 21.00 ks 3

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

35
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
19

Hard disk 

externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0),
30233132-5

Diskové 

jednotky
2 093,00 Kč 41 860,00 Kč 50 650,60 Kč 21.00 ks 20

SEAGATE Expansion Desktop 2TB 

7200rpm Ext. 3.5" USB3.0 Black
#ODKAZ!

36
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: 

+420466799013
soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
19

Hard disk 

externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0),
30233132-5

Diskové 

jednotky
2 093,00 Kč 10 465,00 Kč 12 662,65 Kč 21.00 ks 5

SEAGATE Expansion Desktop 2TB 

7200rpm Ext. 3.5" USB3.0 Black
#ODKAZ!

37
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
20

Hard disk 

externí

3,5" 4TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
4 029,00 Kč 24 174,00 Kč 29 250,54 Kč 21.00 ks 6

SAMSUNG D3 Station 4TB Ext. 3.5" 

USB3.0 Black
#ODKAZ!

38
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
20

Hard disk 

externí

3,5" 4TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
4 029,00 Kč 16 116,00 Kč 19 500,36 Kč 21.00 ks 4

SAMSUNG D3 Station 4TB Ext. 3.5" 

USB3.0 Black
#ODKAZ!

39
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
21

Hard disk 

externí

2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 (zpětná 

kompatibilta s USB 2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 15 860,00 Kč 19 190,60 Kč 21.00 ks 10

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

40
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra v Praze
48135453

Pod Táborem 102/5, Praha, 

190 24

Pod Táborem 102/5, Praha, 190 

24

Jaroslava Kropáčková, 

tel.: +420974845257
techivt@skolamv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
21

Hard disk 

externí

2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 (zpětná 

kompatibilta s USB 2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 15 860,00 Kč 19 190,60 Kč 21.00 ks 10

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

41
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
22

Hard disk 

externí

3,5" 1TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
2 303,00 Kč 6 909,00 Kč 8 359,89 Kč 21.00 ks 3

WD Elements Desktop 2TB Ext. 3.5" 

USB3.0, Black
#ODKAZ!

42
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
22

Hard disk 

externí

3,5" 1TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
2 303,00 Kč 71 393,00 Kč 86 385,53 Kč 21.00 ks 31

WD Elements Desktop 2TB Ext. 3.5" 

USB3.0, Black
#ODKAZ!

43 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
22

Hard disk 

externí

3,5" 1TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
2 303,00 Kč 2 303,00 Kč 2 786,63 Kč 21.00 ks 1

WD Elements Desktop 2TB Ext. 3.5" 

USB3.0, Black
#ODKAZ!

44
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, Kladno, 

272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00

Jan Kraydl, tel.: 

+420950870151
jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
23

Hard disk 

externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 15 860,00 Kč 19 190,60 Kč 21.00 ks 10

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

45
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
24

Hard disk 

externí

2,5" 2TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 586,00 Kč 15 860,00 Kč 19 190,60 Kč 21.00 ks 10

ADATA Externí HDD 1TB 2,5" USB 3.0 

HV610
#ODKAZ!

46 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
24

Hard disk 

externí

2,5" 2TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
2 439,00 Kč 9 756,00 Kč 11 804,76 Kč 21.00 ks 4

SAMSUNG M3 Portable 2TB Ext. 2.5" 

USB 3.0 Black
#ODKAZ!

47
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
24

Hard disk 

externí

2,5" 2TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 

2.0)
30233132-5

Diskové 

jednotky
2 439,00 Kč 53 658,00 Kč 64 926,18 Kč 21.00 ks 22

SAMSUNG M3 Portable 2TB Ext. 2.5" 

USB 3.0 Black
#ODKAZ!

48
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
25

Hard disk 

interní

3,5" 500GB 64MB cache, Pevný disk SATA III, 

7200ot
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 624,00 Kč 16 240,00 Kč 19 650,40 Kč 21.00 ks 10

WD CAVIAR BLACK 500GB SATA 

7200.otáček
#ODKAZ!

49
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 

Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
25

Hard disk 

interní

3,5" 500GB 64MB cache, Pevný disk SATA III, 

7200ot
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 624,00 Kč 8 120,00 Kč 9 825,20 Kč 21.00 ks 5

WD CAVIAR BLACK 500GB SATA 

7200.otáček
#ODKAZ!

50
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
25

Hard disk 

interní

3,5" 500GB 64MB cache, Pevný disk SATA III, 

7200ot
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 640,00 Kč 16 400,00 Kč 19 844,00 Kč 21.00 ks 10

WD CAVIAR BLACK 500GB SATA 

7200.otáček
#ODKAZ!

51 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 

00
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00

Miloslav Skopal, tel.: 

+420974863506
m.sko@institutpraha.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
26

Hard disk 

interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 8 130,00 Kč 9 837,30 Kč 21.00 ks 6

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

52
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
26

Hard disk 

interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 135 500,00 Kč 163 955,00 Kč 21.00 ks 100

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

53
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 

Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
26

Hard disk 

interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 13 550,00 Kč 16 395,50 Kč 21.00 ks 10

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

54
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
26

Hard disk 

interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, cash 

64MB
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 6 775,00 Kč 8 197,75 Kč 21.00 ks 5

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

55 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 

00
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00

Miloslav Skopal, tel.: 

+420974863506
m.sko@institutpraha.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
27

Hard disk 

interní
3,5", 2TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 7200ot 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 053,00 Kč 12 318,00 Kč 14 904,78 Kč 21.00 ks 6

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 2TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

56
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
27

Hard disk 

interní
3,5", 2TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 7200ot 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 053,00 Kč 12 318,00 Kč 14 904,78 Kč 21.00 ks 6

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 2TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

57
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
75151511

Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74

Plavská 2, České Budějovice, 370 

01

Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
27

Hard disk 

interní
3,5", 2TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 7200ot 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 053,00 Kč 20 530,00 Kč 24 841,30 Kč 21.00 ks 10

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 2TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

58
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
27

Hard disk 

interní
3,5", 2TB, SATA III, NCQ 64MB cache, 7200ot 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 053,00 Kč 4 106,00 Kč 4 968,26 Kč 21.00 ks 2

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 2TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

59
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
28

Hard disk 

interní

3,5" 1TB 64MB cache, Pevný disk SATA III, 

7200ot
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 6 775,00 Kč 8 197,75 Kč 21.00 ks 5

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

60
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
75151511

Lannova tř. 193/26, České 

Budějovice, 370 74

Plavská 2, České Budějovice, 370 

01

Matěj Baloun, tel.: 

+420974221550
matej.baloun@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
28

Hard disk 

interní

3,5" 1TB 64MB cache, Pevný disk SATA III, 

7200ot
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 27 100,00 Kč 32 791,00 Kč 21.00 ks 20

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

61
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
28

Hard disk 

interní

3,5" 1TB 64MB cache, Pevný disk SATA III, 

7200ot
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 8 130,00 Kč 9 837,30 Kč 21.00 ks 6

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

str. 2/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

62
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
29

Hard disk 

interní
3,5", 4TB SATA 6Gb/s 30233132-5

Diskové 

jednotky
3 780,00 Kč 75 600,00 Kč 91 476,00 Kč 21.00 ks 20 WD CAVIAR GREEN 4TB SATA #ODKAZ!

63
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
29

Hard disk 

interní
3,5", 4TB SATA 6Gb/s 30233132-5

Diskové 

jednotky
3 780,00 Kč 15 120,00 Kč 18 295,20 Kč 21.00 ks 4 WD CAVIAR GREEN 4TB SATA #ODKAZ!

64
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
29

Hard disk 

interní
3,5", 4TB SATA 6Gb/s 30233132-5

Diskové 

jednotky
3 780,00 Kč 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč 21.00 ks 1 WD CAVIAR GREEN 4TB SATA #ODKAZ!

65
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250

Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 

Pardubice, 530 48

Roman Šimek, tel.: 

+420974561271
roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
30

Hard disk 

interní
3,5", 3 TB, SATAIII 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 611,00 Kč 2 611,00 Kč 3 159,31 Kč 21.00 ks 1 WD CAVIAR GREEN 3TB SATA #ODKAZ!

66
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
31

Hard disk 

interní

SSD, 2,5", 256GB, SATA III, 500MB/s zápis, 

mSATA
30234600-4 Flash paměť 3 208,00 Kč 12 832,00 Kč 15 526,72 Kč 21.00 ks 4

ADATA SSD 256GB XPG SX300 

mSATA SATA III 6Gb/s
#ODKAZ!

67 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
31

Hard disk 

interní

SSD, 2,5", 256GB, SATA III, 500MB/s zápis, 

mSATA
30234600-4 Flash paměť 3 208,00 Kč 3 208,00 Kč 3 881,68 Kč 21.00 ks 1

ADATA SSD 256GB XPG SX300 

mSATA SATA III 6Gb/s
#ODKAZ!

68
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
31

Hard disk 

interní

SSD, 2,5", 256GB, SATA III, 500MB/s zápis, 

mSATA
30234600-4 Flash paměť 3 208,00 Kč 51 328,00 Kč 62 106,88 Kč 21.00 ks 16

ADATA SSD 256GB XPG SX300 

mSATA SATA III 6Gb/s
#ODKAZ!

69
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
32

Hard disk 

interní
3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA III 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 053,00 Kč 205 300,00 Kč 248 413,00 Kč 21.00 ks 100

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 2TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

70 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
32

Hard disk 

interní
3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA III 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 053,00 Kč 6 159,00 Kč 7 452,39 Kč 21.00 ks 3

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 2TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

71
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 

Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
32

Hard disk 

interní
3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA III 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 053,00 Kč 20 530,00 Kč 24 841,30 Kč 21.00 ks 10

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 2TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

72
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
33

Karty pro 

síťová 

rozhraní

Externí síťová karta pro USB, rozhraní RJ-45, 

USB, kompatibilita s Win 7 a 8
30237135-4

Karty pro síťová 

rozhraní
198,00 Kč 396,00 Kč 479,16 Kč 21.00 ks 2

AXAGO - ADE-X1 USB2.0 - Ethernet 

10/100 adapter
#ODKAZ!

73 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 

00
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00

Miloslav Skopal, tel.: 

+420974863506
m.sko@institutpraha.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
34 Klávesnice pouze numerická klávesnice s USB rozhraním 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
96,00 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč 21.00 ks 10

GEMBIRD klávesnice numerická 

flexibilní KPD-1F black, USB 3.0
#ODKAZ!

74
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy 

Vary, 360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 

+420974362701
pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč 21.00 ks 20

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

75
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 234,00 Kč 283,14 Kč 21.00 ks 3

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

76
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč 21.00 ks 100

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

77
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22

Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 312,00 Kč 377,52 Kč 21.00 ks 4

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

78 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 312,00 Kč 377,52 Kč 21.00 ks 4

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

79
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč 21.00 ks 30

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

80 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 

30612
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612

Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč 21.00 ks 10

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

81
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: 

+420466799013
soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
35 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
78,00 Kč 156,00 Kč 188,76 Kč 21.00 ks 2

C-TECH klávesnice KB-102 USB, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

82
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
36 Klávesnice PS/2, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
71,00 Kč 710,00 Kč 859,10 Kč 21.00 ks 10

C-TECH klávesnice KB-102 PS/2, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

83
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: 

+420466799013
soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
36 Klávesnice PS/2, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1

Počítačové 

klávesnice
71,00 Kč 142,00 Kč 171,82 Kč 21.00 ks 2

C-TECH klávesnice KB-102 PS/2, slim, 

black, CZ/SK
#ODKAZ!

84
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
37

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, indikace 

stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

778,00 Kč 2 334,00 Kč 2 824,14 Kč 21.00 ks 3
Logitech sada bezdrátová klávesnice 

+ myš Wireless Desktop MK330, CZ
#ODKAZ!

85
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
37

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, indikace 

stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

778,00 Kč 2 334,00 Kč 2 824,14 Kč 21.00 ks 3
Logitech sada bezdrátová klávesnice 

+ myš Wireless Desktop MK330, CZ
#ODKAZ!

86
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
37

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, indikace 

stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

778,00 Kč 2 334,00 Kč 2 824,14 Kč 21.00 ks 3
Logitech sada bezdrátová klávesnice 

+ myš Wireless Desktop MK330, CZ
#ODKAZ!

87
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, Kladno, 

272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00

Jan Kraydl, tel.: 

+420950870151
jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
38

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, USB, 

české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

950,00 Kč 4 750,00 Kč 5 747,50 Kč 21.00 ks 5
set Microsoft Wireless Desktop 3000 

USB BlueTrack CS/SK CD HW
#ODKAZ!

88
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
38

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, USB, 

české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

950,00 Kč 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč 21.00 ks 4
set Microsoft Wireless Desktop 3000 

USB BlueTrack CS/SK CD HW
#ODKAZ!

89 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
38

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, USB, 

české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

950,00 Kč 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 21.00 ks 2
set Microsoft Wireless Desktop 3000 

USB BlueTrack CS/SK CD HW
#ODKAZ!

90
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
38

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, USB, 

české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

950,00 Kč 4 750,00 Kč 5 747,50 Kč 21.00 ks 5
set Microsoft Wireless Desktop 3000 

USB BlueTrack CS/SK CD HW
#ODKAZ!

91
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
38

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, USB, 

české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

950,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč 21.00 ks 3
set Microsoft Wireless Desktop 3000 

USB BlueTrack CS/SK CD HW
#ODKAZ!

92 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Viktor Knapp, tel.: 

+420236031778
viktor.knapp@szrcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
38

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, USB, 

české zozložení klávesnice, kompatibilita se 

systémem Microsoft

30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

950,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč 21.00 ks 10
set Microsoft Wireless Desktop 3000 

USB BlueTrack CS/SK CD HW
#ODKAZ!

93 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 

00
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00

Miloslav Skopal, tel.: 

+420974863506
m.sko@institutpraha.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
39 Myš

Bbezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, 

kompatibilní OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 157,00 Kč 471,00 Kč 569,91 Kč 21.00 ks 3

EVOLVEO WML-242B bezdrátová 

myš, 1600DPI, 2.4GHz, Nano 

příjímač, USB

#ODKAZ!

94
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, Kladno, 

272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00

Jan Kraydl, tel.: 

+420950870151
jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
39 Myš

Bbezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, 

kompatibilní OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 157,00 Kč 3 140,00 Kč 3 799,40 Kč 21.00 ks 20

EVOLVEO WML-242B bezdrátová 

myš, 1600DPI, 2.4GHz, Nano 

příjímač, USB

#ODKAZ!

95
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22

Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
39 Myš

Bbezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, 

kompatibilní OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 157,00 Kč 314,00 Kč 379,94 Kč 21.00 ks 2

EVOLVEO WML-242B bezdrátová 

myš, 1600DPI, 2.4GHz, Nano 

příjímač, USB

#ODKAZ!

96 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
39 Myš

Bbezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, 

kompatibilní OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 157,00 Kč 628,00 Kč 759,88 Kč 21.00 ks 4

EVOLVEO WML-242B bezdrátová 

myš, 1600DPI, 2.4GHz, Nano 

příjímač, USB

#ODKAZ!

str. 3/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

97
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: 

+420466799013
soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
39 Myš

Bbezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, 

kompatibilní OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 157,00 Kč 785,00 Kč 949,85 Kč 21.00 ks 5

EVOLVEO WML-242B bezdrátová 

myš, 1600DPI, 2.4GHz, Nano 

příjímač, USB

#ODKAZ!

98
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
40 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 182,00 Kč 546,00 Kč 660,66 Kč 21.00 ks 3

CONNECT IT Myš CI-164 USB optická, 

bezdrátová
#ODKAZ!

99
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
40 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 182,00 Kč 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč 21.00 ks 10

CONNECT IT Myš CI-164 USB optická, 

bezdrátová
#ODKAZ!

100
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, Kladno, 

272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00

Jan Kraydl, tel.: 

+420950870151
jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
40 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 182,00 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč 21.00 ks 5

CONNECT IT Myš CI-164 USB optická, 

bezdrátová
#ODKAZ!

101 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
40 Myš bezdrátová MINI optická myš 30237410-6 Počítačová myš 182,00 Kč 182,00 Kč 220,22 Kč 21.00 ks 1

CONNECT IT Myš CI-164 USB optická, 

bezdrátová
#ODKAZ!

102
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč 21.00 ks 10

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

103 Institut pro veřejnou správu Praha 70890293
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 

00
Dlážděná 1004/6, Praha, 110 00

Miloslav Skopal, tel.: 

+420974863506
m.sko@institutpraha.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč 21.00 ks 10

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

104
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč 21.00 ks 4

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

105
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22

Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 1 845,00 Kč 2 232,45 Kč 21.00 ks 9

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

106
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 

760 01

Lubomír Macharáček, 

tel.: +420974661287
lubomir.macharacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 10 250,00 Kč 12 402,50 Kč 21.00 ks 50

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

107 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 1 435,00 Kč 1 736,35 Kč 21.00 ks 7

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

108
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč 21.00 ks 10

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

109 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 

30612
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612

Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč 21.00 ks 10

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

110
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: 

+420466799013
soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
41 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení až 

1600dpi, 2 tlačítka + kolečko, USB
30237410-6 Počítačová myš 205,00 Kč 410,00 Kč 496,10 Kč 21.00 ks 2

GIGABYTE Myš Mouse M6580X , 

USB, Laser, 400/1200/1600 DPI
#ODKAZ!

111
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
42 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 49,00 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč 21.00 ks 100

CRONO myš OP-639, optická, 1000 

dpi, černá, USB
#ODKAZ!

112
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
42 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 49,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 21.00 ks 10

CRONO myš OP-639, optická, 1000 

dpi, černá, USB
#ODKAZ!

113
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
42 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 49,00 Kč 3 920,00 Kč 4 743,20 Kč 21.00 ks 80

CRONO myš OP-639, optická, 1000 

dpi, černá, USB
#ODKAZ!

114
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
42 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 49,00 Kč 490,00 Kč 592,90 Kč 21.00 ks 10

CRONO myš OP-639, optická, 1000 

dpi, černá, USB
#ODKAZ!

115
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
43 Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 91,00 Kč 182,00 Kč 220,22 Kč 21.00 ks 2

C-TECH myš WLM-01, černá, 

bezdrátová, USB nano receiver
#ODKAZ!

116 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
43 Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 91,00 Kč 182,00 Kč 220,22 Kč 21.00 ks 2

C-TECH myš WLM-01, černá, 

bezdrátová, USB nano receiver
#ODKAZ!

117
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
43 Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 91,00 Kč 455,00 Kč 550,55 Kč 21.00 ks 5

C-TECH myš WLM-01, černá, 

bezdrátová, USB nano receiver
#ODKAZ!

118
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 

Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 

Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 

+420974569524
sustr.vpsce@gmail.com

Příslušenství a doplňky pro 

PC
43 Myš

bezdrátová, velikost: běžná stolní, USB 

adaptér součástí balení
30237410-6 Počítačová myš 91,00 Kč 364,00 Kč 440,44 Kč 21.00 ks 4

C-TECH myš WLM-01, černá, 

bezdrátová, USB nano receiver
#ODKAZ!

119
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
44 Myš

PS/2 rozhraní, dvě tlačítka, rolovací kolečko, 

senzor optický
30237410-6 Počítačová myš 47,00 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 21.00 ks 5

4World Myš optická BASIC2, PS2, 

800dpi, černá
#ODKAZ!

120 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
45 Myš Myš k notebooku, USB 2.0, optická 30237410-6 Počítačová myš 42,00 Kč 42,00 Kč 50,82 Kč 21.00 ks 1

OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB, černo-červená
#ODKAZ!

121
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
45 Myš Myš k notebooku, USB 2.0, optická 30237410-6 Počítačová myš 42,00 Kč 630,00 Kč 762,30 Kč 21.00 ks 15

OMEGA myš OM-05, optická, 

1000DPI, USB, černo-červená
#ODKAZ!

122 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
46

Operační 

paměť
8GB KIT (2x4GB), DDR3 1600MHz CL9 30236110-6 Paměť RAM 1 548,00 Kč 1 548,00 Kč 1 873,08 Kč 21.00 ks 1

DIMM DDR3 8GB 1600MHz CL9 XMP 

KINGSTON HyperX Savage
#ODKAZ!

123
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
46

Operační 

paměť
8GB KIT (2x4GB), DDR3 1600MHz CL9 30236110-6 Paměť RAM 1 548,00 Kč 32 508,00 Kč 39 334,68 Kč 21.00 ks 21

DIMM DDR3 8GB 1600MHz CL9 XMP 

KINGSTON HyperX Savage
#ODKAZ!

124
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
47

Operační 

paměť
8GB DDR3 / 1333MHz 30236110-6 Paměť RAM 1 491,00 Kč 8 946,00 Kč 10 824,66 Kč 21.00 ks 6

DIMM DDR3 8GB 1333MHz CL9, 

KINGSTON ValueRAM
#ODKAZ!

125 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 

30612
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612

Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
47

Operační 

paměť
8GB DDR3 / 1333MHz 30236110-6 Paměť RAM 1 491,00 Kč 2 982,00 Kč 3 608,22 Kč 21.00 ks 2

DIMM DDR3 8GB 1333MHz CL9, 

KINGSTON ValueRAM
#ODKAZ!

126
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
48

Operační 

paměť
4GB KIT DDR2 800MHz CL6 ,  2x2GB 30236110-6 Paměť RAM 1 393,00 Kč 41 790,00 Kč 50 565,90 Kč 21.00 ks 30

DIMM DDR2 4GB 800MHz CL6 (KIT 

2x2GB) ADATA, retail
#ODKAZ!

127
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
49

Operační 

paměť
2GB KIT DDR2 800MHz CL6,  2x1GB 30236110-6 Paměť RAM 636,00 Kč 1 272,00 Kč 1 539,12 Kč 21.00 ks 2

2x DIMM DDR2 1GB 800MHz 

TRANSCEND JetRam™, 128Mx8 CL6, 

bulk

#ODKAZ!

128
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, 

Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
50

Operační 

paměť
DDR3 2GB 1333MHz 30236110-6 Paměť RAM 460,00 Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč 21.00 ks 2

DIMM DDR3 2GB 1333MHz CL9 

ADATA, bulk
#ODKAZ!

129
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
51

Operační 

paměť
DDR3  133MHz 2x8GB DIMM 30236110-6 Paměť RAM 3 071,00 Kč 9 213,00 Kč 11 147,73 Kč 21.00 ks 3

DIMM DDR3 16GB 1333MHz CL9 (KIT 

2x8GB) ADATA, retail
#ODKAZ!

130
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
52

Operační 

paměť

SO-DIMM, DDR3, 2GB, 1333MHz, CL9, Non-

ECC
30236110-6 Paměť RAM 456,00 Kč 4 560,00 Kč 5 517,60 Kč 21.00 ks 10

SODIMM DDR3 2GB 1333MHz CL9 SR 

X16 KINGSTON ValueRAM
#ODKAZ!

131
Vyšší policejní škola Ministerstva 

vnitra pro kriminální policii
64244300

Čeperka 215, Opatovice nad 

Labem, 533 45

Čeperka 215, Opatovice nad 

Labem, 533 45

Martin Šustr, tel.: 

+420974569524
sustr.vpsce@gmail.com

Příslušenství a doplňky pro 

PC
53

Operační 

paměť
DDR3, 2GB, 1600 MHz 30236110-6 Paměť RAM 460,00 Kč 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč 21.00 ks 6

DIMM DDR3 2GB 1600MHz CL11 

ADATA, bulk
#ODKAZ!

132
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
54

Operační 

paměť
DDR3, 2 x 2GB, 1333MHz, 30236110-6 Paměť RAM 923,00 Kč 156 910,00 Kč 189 861,10 Kč 21.00 ks 170

DIMM DDR3 4GB 1333MHz CL9 (KIT 

2x2GB) ADATA, retail
#ODKAZ!

133
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
55

Operační 

paměť
4GB (2x2GB) KIT DDR3 1333MHz  CL9, 30236110-6 Paměť RAM 923,00 Kč 27 690,00 Kč 33 504,90 Kč 21.00 ks 30

DIMM DDR3 4GB 1333MHz CL9 (KIT 

2x2GB) ADATA, retail
#ODKAZ!

134
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
55

Operační 

paměť
4GB (2x2GB) KIT DDR3 1333MHz  CL9, 30236110-6 Paměť RAM 923,00 Kč 1 846,00 Kč 2 233,66 Kč 21.00 ks 2

DIMM DDR3 4GB 1333MHz CL9 (KIT 

2x2GB) ADATA, retail
#ODKAZ!

135
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
55

Operační 

paměť
4GB (2x2GB) KIT DDR3 1333MHz  CL9, 30236110-6 Paměť RAM 923,00 Kč 13 845,00 Kč 16 752,45 Kč 21.00 ks 15

DIMM DDR3 4GB 1333MHz CL9 (KIT 

2x2GB) ADATA, retail
#ODKAZ!

136
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
56

Operační 

paměť
So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 757,00 Kč 757,00 Kč 915,97 Kč 21.00 ks 1

SODIMM DDR3 4GB 1600MHz 

TRANSCEND JetRam™, 256Mx8 

CL11, bulk

#ODKAZ!

137
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
56

Operační 

paměť
So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 757,00 Kč 757,00 Kč 915,97 Kč 21.00 ks 1

SODIMM DDR3 4GB 1600MHz 

TRANSCEND JetRam™, 256Mx8 

CL11, bulk

#ODKAZ!

138
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
56

Operační 

paměť
So-DIMM 4GB DDR3 1600MHz CL11 30236110-6 Paměť RAM 757,00 Kč 6 056,00 Kč 7 327,76 Kč 21.00 ks 8

SODIMM DDR3 4GB 1600MHz 

TRANSCEND JetRam™, 256Mx8 

CL11, bulk

#ODKAZ!

str. 4/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

139 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 

30612
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612

Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
57

Operační 

paměť
RAM SO-DIMM 2GB DDR2 800MHz CL6 30236110-6 Paměť RAM 596,00 Kč 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč 21.00 ks 5

SODIMM DDR2 2GB 800MHz 

TRANSCEND JetRam™, 128Mx8 CL6, 

bulk

#ODKAZ!

140
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
58

Počítačová 

skříň
MiniTower včetně zdroje min. 400W 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

878,00 Kč 878,00 Kč 1 062,38 Kč 21.00 ks 1
SPIRE Presta 420W PFC, micro ATX, 

black
#ODKAZ!

141
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
59

Podložka pod 

myš

pod optickou myš, látková,  neutrální barvy 

bez reklam a extravagantních vzorů a tvarů.
30237220-7

Podložky pod 

myš
12,00 Kč 12,00 Kč 14,52 Kč 21.00 ks 1

GEMBIRD Podložka pod myš látková, 

černá
#ODKAZ!

142
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
59

Podložka pod 

myš

pod optickou myš, látková,  neutrální barvy 

bez reklam a extravagantních vzorů a tvarů.
30237220-7

Podložky pod 

myš
12,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč 21.00 ks 50

GEMBIRD Podložka pod myš látková, 

černá
#ODKAZ!

143
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Olbrichova 15, Opava, 746 22

Monika Němcová, tel.: 

+420553607252
m.nemcova@zao.archives.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
59

Podložka pod 

myš

pod optickou myš, látková,  neutrální barvy 

bez reklam a extravagantních vzorů a tvarů.
30237220-7

Podložky pod 

myš
12,00 Kč 48,00 Kč 58,08 Kč 21.00 ks 4

GEMBIRD Podložka pod myš látková, 

černá
#ODKAZ!

144 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
59

Podložka pod 

myš

pod optickou myš, látková,  neutrální barvy 

bez reklam a extravagantních vzorů a tvarů.
30237220-7

Podložky pod 

myš
12,00 Kč 12,00 Kč 14,52 Kč 21.00 ks 1

GEMBIRD Podložka pod myš látková, 

černá
#ODKAZ!

145
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
60

Podložka pod 

myš
gelová, černá 30237220-7

Podložky pod 

myš
83,00 Kč 2 490,00 Kč 3 012,90 Kč 21.00 ks 30

GEMBIRD Podložka pod myš gelová 

ergonomická Maxi, černá
#ODKAZ!

146
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, Kladno, 

272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00

Jan Kraydl, tel.: 

+420950870151
jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
60

Podložka pod 

myš
gelová, černá 30237220-7

Podložky pod 

myš
83,00 Kč 830,00 Kč 1 004,30 Kč 21.00 ks 10

GEMBIRD Podložka pod myš gelová 

ergonomická Maxi, černá
#ODKAZ!

147
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
60

Podložka pod 

myš
gelová, černá 30237220-7

Podložky pod 

myš
83,00 Kč 166,00 Kč 200,86 Kč 21.00 ks 2

GEMBIRD Podložka pod myš gelová 

ergonomická Maxi, černá
#ODKAZ!

148 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
60

Podložka pod 

myš
gelová, černá 30237220-7

Podložky pod 

myš
83,00 Kč 498,00 Kč 602,58 Kč 21.00 ks 6

GEMBIRD Podložka pod myš gelová 

ergonomická Maxi, černá
#ODKAZ!

149
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
60

Podložka pod 

myš
gelová, černá 30237220-7

Podložky pod 

myš
83,00 Kč 415,00 Kč 502,15 Kč 21.00 ks 5

GEMBIRD Podložka pod myš gelová 

ergonomická Maxi, černá
#ODKAZ!

150
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 583,00 Kč 705,43 Kč 21.00 ks 11

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

151
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje
70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01

Eduard Polomík, tel.: 

+420950670280
eduard.polomik@zlk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 1 590,00 Kč 1 923,90 Kč 21.00 ks 30

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

152
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 1 060,00 Kč 1 282,60 Kč 21.00 ks 20

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

153 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 21.00 ks 10

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

154
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 5 300,00 Kč 6 413,00 Kč 21.00 ks 100

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

155
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 21.00 ks 10

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

156

Vyšší policejní škola a Střední 

policejní škola Ministerstva vnitra v 

Holešově

64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01
Petr Motal, tel.: 

+420974685321
motal@spshol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 265,00 Kč 320,65 Kč 21.00 ks 5

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

157 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 159,00 Kč 192,39 Kč 21.00 ks 3

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

158
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 21.00 ks 10

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

159
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
61

Podložka pod 

myš
Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7

Podložky pod 

myš
53,00 Kč 1 325,00 Kč 1 603,25 Kč 21.00 ks 25

OEM Podložka pod myš gelová 

(tmavě modrá, ergonomická)
#ODKAZ!

160
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
62

Podložka pod 

myš

klasická, neutrálni barvy, bez reklam a 

extravagantních vzorů
30237220-7

Podložky pod 

myš
12,00 Kč 36,00 Kč 43,56 Kč 21.00 ks 3

GEMBIRD Podložka pod myš látková, 

černá
#ODKAZ!

161
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
62

Podložka pod 

myš

klasická, neutrálni barvy, bez reklam a 

extravagantních vzorů
30237220-7

Podložky pod 

myš
12,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč 21.00 ks 5

GEMBIRD Podložka pod myš látková, 

černá
#ODKAZ!

162
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
63

Pouzdro pro 

disk

2,5",SATA,  USB 3.0, režim virtuální 

CD/DVD/BlueRay, materiál: kov
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

949,00 Kč 1 898,00 Kč 2 296,58 Kč 21.00 ks 2
Zalman ZM-VE300 externí box , 2.5" 

SATA USB3.0
#ODKAZ!

163 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
63

Pouzdro pro 

disk

2,5",SATA,  USB 3.0, režim virtuální 

CD/DVD/BlueRay, materiál: kov
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

949,00 Kč 949,00 Kč 1 148,29 Kč 21.00 ks 1
Zalman ZM-VE300 externí box , 2.5" 

SATA USB3.0 silver
#ODKAZ!

164
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
64 Procesor Intel Core I3-2.8G 35W 30213400-9

Centrální řídící 

jednotky pro 

osobní počítače

3 105,00 Kč 6 210,00 Kč 7 514,10 Kč 21.00 ks 2
CPU Intel® Core i3-3220T BOX 

(2.8GHz, 35W, 1155, VGA)
#ODKAZ!

165
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
65 redukce kabel USB 3.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

55,00 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 21.00 ks 100
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-Micro B 

propojovací 1,8m (modrý)
#ODKAZ!

166
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
65 redukce kabel USB 3.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

55,00 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 21.00 ks 30
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-Micro B 

propojovací 1,8m (modrý)
#ODKAZ!

167
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
66 redukce USB 2.0 - SATA, IDE 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

293,00 Kč 586,00 Kč 709,06 Kč 21.00 ks 2 iTec USB 2.0 IDE/SATA kabel #ODKAZ!

168
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
67 redukce mini DisplayPort na HDMI 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

284,00 Kč 2 840,00 Kč 3 436,40 Kč 21.00 ks 10

LENOVO adaptér MiniDisplayPort to 

HDMI - přenos signálu z MIniDP na 

HDMI

#ODKAZ!

169
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
68 redukce kabel USB 2.0 propojovací 5m  A-B 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

23,00 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč 21.00 ks 5
PREMIUMCORD Kabel USB 2.0 A-B 

propojovací 5m (M/M)
#ODKAZ!

170
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
69 redukce USB 3.0 - SATA, IDE 2,5", IDE 3,5" 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

544,00 Kč 3 264,00 Kč 3 949,44 Kč 21.00 ks 6
PREMIUMCORD USB 3.0 - SATA + IDE 

adaptér s kabelem
#ODKAZ!

171
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
69 redukce USB 3.0 - SATA, IDE 2,5", IDE 3,5" 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

544,00 Kč 3 808,00 Kč 4 607,68 Kč 21.00 ks 7
PREMIUMCORD USB 3.0 - SATA + IDE 

adaptér s kabelem
#ODKAZ!

str. 5/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

172
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: 

+420466799013
soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
69 redukce USB 3.0 - SATA, IDE 2,5", IDE 3,5" 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

544,00 Kč 544,00 Kč 658,24 Kč 21.00 ks 1
PREMIUMCORD USB 3.0 - SATA + IDE 

adaptér s kabelem
#ODKAZ!

173
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
70 redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

73,00 Kč 146,00 Kč 176,66 Kč 21.00 ks 2
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 1,8m (modrý)
#ODKAZ!

174
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
70 redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

73,00 Kč 365,00 Kč 441,65 Kč 21.00 ks 5
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 1,8m (modrý)
#ODKAZ!

175
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
71 redukce USB - RS232 5m (redukce + 5m USB kabel) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

170,00 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč 21.00 ks 1
MANHATTAN Adaptér USB - sériový 

port (USB AM/DB9M, RS232)
#ODKAZ!

176
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
72 redukce Display Port M na DVI F s kabelem 10 cm 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

20,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 21.00 ks 10
GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-A 

prodlužovací 4,5m
#ODKAZ!

177 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
73

Repro k PC 

aktivní

Reproduktory 2.1, celkový výkon 40W RMS, 

frekvenční rozsah 35Hz až 20kHz, výstup na 

sluchátka

32342000-2 Reproduktory 1 295,00 Kč 1 295,00 Kč 1 566,95 Kč 21.00 ks 1
GENIUS repro GX GAMING SW-G2.1 

2000, 2.1, 50W, černé
#ODKAZ!

178
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
74

Repro k PC 

aktivní

Reproduktory - aktivní standardní systém 

vhodný k PC
32342000-2 Reproduktory 144,00 Kč 4 320,00 Kč 5 227,20 Kč 21.00 ks 30

GENIUS repro SP-A110/ 2.0/ 1W/ 

Jack připojení/ černé
#ODKAZ!

179
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
75 řadič Printserver LAN, USB 2.0 30237120-6

Vstupní kanály 

počítače
757,00 Kč 757,00 Kč 915,97 Kč 21.00 ks 1

Repotec Print Server 

(10/100Mbps,1x USB, 1xTP)
#ODKAZ!

180
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
76 síťová karta PCI LAN Gbit 30237280-5

Síťové 

příslušenství
140,00 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč 21.00 ks 3

Repotec PCI karta, 1000Base-T, 

32bit, Realtek
#ODKAZ!

181
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
77

Sluchátka s 

mikrofonem
32342200-4 Sluchátka 57,00 Kč 57,00 Kč 68,97 Kč 21.00 ks 1

CRONO sluchátka s mikrofonem HM-

51B, černá
#ODKAZ!

182
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
77

Sluchátka s 

mikrofonem
32342200-4 Sluchátka 57,00 Kč 1 710,00 Kč 2 069,10 Kč 21.00 ks 30

CRONO sluchátka s mikrofonem HM-

51B, černá
#ODKAZ!

183
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Královéhradeckého kraje
70882525

nábřeží U Přívozu 122/4, 

Hradec Králové, 500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Petr Hamerský, tel.: 

+420950530216
petr.hamersky@hkk.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
78 SSD interní 2,5" 128GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 1 402,00 Kč 14 020,00 Kč 16 964,20 Kč 21.00 ks 10

TRANSCEND SSD 370, 128GB, SATA 

III 6Gb/s, MLC (Premium)
#ODKAZ!

184 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 

30612
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612

Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
79 SSD interní 2,5", 256 GB, SATA 30234600-4 Flash paměť 2 391,00 Kč 2 391,00 Kč 2 893,11 Kč 21.00 ks 1

ADATA SSD 256GB Premier Pro 

SP600 2,5"
#ODKAZ!

185
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
80

Stojánek pod 

PC

Stolní variabilní držák na LCD  od 13" do 30", 

Maximální nosnost: 6 kg, VESA 75x75 VESA 

100x100 Barva: Černá, Pojistka proti vysazení 

2 výkyvná ramena / 3 klouby

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
786,00 Kč 1 572,00 Kč 1 902,12 Kč 21.00 ks 2 STELL SHO 1032 #ODKAZ!

186
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Středočeského kraje
70885371

Jana Palacha 1970, Kladno, 

272 00

Jana Palacha 1970, Kladno, 272 

00

Jan Kraydl, tel.: 

+420950870151
jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
80

Stojánek pod 

PC

Stolní variabilní držák na LCD  od 13" do 30", 

Maximální nosnost: 6 kg, VESA 75x75 VESA 

100x100 Barva: Černá, Pojistka proti vysazení 

2 výkyvná ramena / 3 klouby

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
786,00 Kč 3 930,00 Kč 4 755,30 Kč 21.00 ks 5 STELL SHO 1032 #ODKAZ!

187
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
81

Webová 

kamera

webkamera s rozlišením videa 720p,rychlost 

snímání 30fps, rozhraní USB2.0, integrovaný 

mikrofon s redukcí šumu, optimalizováno pro 

Microsoft Lync 2010 a 2013

30237240-3
Webová 

kamera
468,00 Kč 936,00 Kč 1 132,56 Kč 21.00 ks 2

kamera Microsoft L2 LifeCam HD-

3000 Win USB HW
#ODKAZ!

188
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869

Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 

tel.: +420950570449
marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
82

Webová 

kamera

rozlišení FullHD (1920x1080), 16:9, 

automatické zaostření a expozice, integrovaný 

mikrofon potlačující hluk, automatické 

přizpůsobení snímání dle světelných 

podmínek, USB, certifikace Microsoft Lync 

2010,

30237240-3
Webová 

kamera
984,00 Kč 4 920,00 Kč 5 953,20 Kč 21.00 ks 5 HP HD 4310 Webcam - CAMERA #ODKAZ!

189
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
82

Webová 

kamera

rozlišení FullHD (1920x1080), 16:9, 

automatické zaostření a expozice, integrovaný 

mikrofon potlačující hluk, automatické 

přizpůsobení snímání dle světelných 

podmínek, USB, certifikace Microsoft Lync 

2010,

30237240-3
Webová 

kamera
984,00 Kč 1 968,00 Kč 2 381,28 Kč 21.00 ks 2 HP HD 4310 Webcam - CAMERA #ODKAZ!

190
Zdravotnické zařízení Ministerstva 

vnitra
75154960

Lhotecká 559/7, Praha, 143 

01
Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Luboš Linhart, tel.: 

+420974827676
lubos.linhart@zzmv.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
83

Základní 

deska PC

2x PCIe x16, DDR3 1600, SATA III, USB 3.0, DVI, 

HDMI, GLAN, 8ch audio, mATX, sc1155
30237140-2 Základní desky 2 267,00 Kč 4 534,00 Kč 5 486,14 Kč 21.00 ks 2 ASRock Z77 Pro4 #ODKAZ!

191
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie hlavního města Prahy
75151472 Kongresová 2, Praha, 140 21 Bartolomějská 7, Praha, 110 01

Bohumil Hejl, tel.: 

+420731553185
bohumil.hejl@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
84 Zvuková karta

Mic. in, line in/out, min. stereo, PCI 2.1/2.2, 

kompatibilita  Win XP, 7 a8.
30237136-1 Zvukové karty 282,00 Kč 282,00 Kč 341,22 Kč 21.00 ks 1

Creative Sound Blaster VX (PCI) - int. 

zvuková karta
#ODKAZ!

192
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, 

Hradec Králové, 501 01

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec 

Králové, 501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: 

+420724500418
tomas.kaderavek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
85 Grafická karta

1GB DDR3 (1066MHz), Frekvence jádra 

520MHz, PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI,VGA, Low 

Profile, Pasivní chlazení,

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
1 461,00 Kč 14 610,00 Kč 17 678,10 Kč 21.00 ks 10

ASUS VGA nVIDIA GT720-SL-2GD3-

BRK
#ODKAZ!

193
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
85 Grafická karta

1GB DDR3 (1066MHz), Frekvence jádra 

520MHz, PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI,VGA, Low 

Profile, Pasivní chlazení,

30237134-7
Grafické 

akcelerátory
1 461,00 Kč 2 922,00 Kč 3 535,62 Kč 21.00 ks 2

ASUS VGA nVIDIA GT720-SL-2GD3-

BRK
#ODKAZ!

194 Státní oblastní archiv v Litoměřicích 70979464
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 

01
Krajská 48/1, Litoměřice, 412 01

Martin Hubený, tel.: 

+420477755981
hubeny@soalitomerice.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
86

Čtečka 

paměťových 

karet

USB3 čtečka karet podpora: SDXC microSDXC, 

XD
30233000-1

Archivovací a 

čtecí zařízení
388,00 Kč 388,00 Kč 469,48 Kč 21.00 ks 1

AXAGO - CREI-S3 ext./int. USB 3.0 4-

slot čtečka ALL-IN-ONE
#ODKAZ!

195
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy 

Vary, 360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 

+420974362701
pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
87

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, USB3.0, podporované formáty MS, 

MS PRO, MS PRO Duo, SD, SDHC, SDXC, Mini 

SD, Mini SDHC, Micro SD/T-Flash, Micro SDHC, 

MMC, MMC Plus, RS-MMC, MMC Mobile, CF 

typ I, orientační cena : 300 Kč bez DPH

30233000-1
Archivovací a 

čtecí zařízení
298,00 Kč 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč 21.00 ks 10

iTec USB 3.0 All-in-One Card Reader 

Metalic
#ODKAZ!

196
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
87

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, USB3.0, podporované formáty MS, 

MS PRO, MS PRO Duo, SD, SDHC, SDXC, Mini 

SD, Mini SDHC, Micro SD/T-Flash, Micro SDHC, 

MMC, MMC Plus, RS-MMC, MMC Mobile, CF 

typ I, orientační cena : 300 Kč bez DPH

30233000-1
Archivovací a 

čtecí zařízení
298,00 Kč 3 576,00 Kč 4 326,96 Kč 21.00 ks 12

iTec USB 3.0 All-in-One Card Reader 

Metalic
#ODKAZ!

197
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869

Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 

tel.: +420950570449
marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
87

Čtečka 

paměťových 

karet

externí, USB3.0, podporované formáty MS, 

MS PRO, MS PRO Duo, SD, SDHC, SDXC, Mini 

SD, Mini SDHC, Micro SD/T-Flash, Micro SDHC, 

MMC, MMC Plus, RS-MMC, MMC Mobile, CF 

typ I, orientační cena : 300 Kč bez DPH

30233000-1
Archivovací a 

čtecí zařízení
298,00 Kč 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč 21.00 ks 10

iTec USB 3.0 All-in-One Card Reader 

Metalic
#ODKAZ!

str. 6/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

198
Odbor provozu informačních 

technologií a komunikací
00007064 Olšanská 4, Praha, 13000 Olšanská 4, Praha, 13000

Klára Fišerová, tel.: 

+420974841761
klara.fiserova@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
88 redukce

Redukce pro připojení pevného disku   

Redukce pro připojení pevného disku s 

rozhraním PATA 3,5“, pokud možno i 2,5“ a 

SATA / USB 3

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

544,00 Kč 1 088,00 Kč 1 316,48 Kč 21.00 ks 2
PREMIUMCORD USB 3.0 - SATA + IDE 

adaptér s kabelem
#ODKAZ!

199
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
89 redukce

Převodník  •	externí konvertor USB 3.0 na IDE 

40/44 pinů a SATA, pro 2.5" i 3.5" zařízení
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

544,00 Kč 544,00 Kč 658,24 Kč 21.00 ks 1
PREMIUMCORD USB 3.0 - SATA + IDE 

adaptér s kabelem
#ODKAZ!

200
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
89 redukce

Převodník  •	externí konvertor USB 3.0 na IDE 

40/44 pinů a SATA, pro 2.5" i 3.5" zařízení
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

544,00 Kč 10 880,00 Kč 13 164,80 Kč 21.00 ks 20
PREMIUMCORD USB 3.0 - SATA + IDE 

adaptér s kabelem
#ODKAZ!

201
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
90 redukce

redukce pro připojeení zařízení s paralením 

portem do PC přes USB -pro tiskárnu HP LJ 

1100

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

148,00 Kč 148,00 Kč 179,08 Kč 21.00 ks 1

GEMBIRD Kabel adaptér USB - 

paralelní port 1,8m (USB 

AM/Centronics 36M, redukce)

#ODKAZ!

202
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
91 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

177,00 Kč 177,00 Kč 214,17 Kč 21.00 ks 1
GEMBIRD Redukce DisplayPort - 

HDMI (M/F) bílá
#ODKAZ!

203
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Pardubického kraje
70885869

Teplého 1526, Pardubice, 530 

02
Teplého 1526, Pardubice, 530 02

Markéta Boháčová, 

tel.: +420950570449
marketa.bohacova@pak.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
91 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

177,00 Kč 885,00 Kč 1 070,85 Kč 21.00 ks 5
GEMBIRD Redukce DisplayPort - 

HDMI (M/F) bílá
#ODKAZ!

204
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
91 redukce DisplayPort na HDMI (podpora zvuku i videa) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

177,00 Kč 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč 21.00 ks 10
GEMBIRD Redukce DisplayPort - 

HDMI (M/F) bílá
#ODKAZ!

205 Správa základních registrů 72054506
Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Na Vápence 915/14, Praha 3, 

13000

Viktor Knapp, tel.: 

+420236031778
viktor.knapp@szrcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
92 Grafická karta

2GB DDR3 (1782Hz), frekvence jádra 900MHz, 

PCIe x16, 128bit, DVI, HDMI, Low Profile
30237134-7

Grafické 

akcelerátory
2 080,00 Kč 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč 21.00 ks 1

Gainward GeForce GT 740, 2GB 

DDR3 (128 Bit), HDMI, DVI, VGA
#ODKAZ!

206
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 

760 01

Lubomír Macharáček, 

tel.: +420974661287
lubomir.macharacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
93

hard disk 

interní

HDD, 3.5", SATA 6Gb/s, 6TB, 64MB cache, pro 

použití v NAS zařízeních (24/7)
30233132-5

Diskové 

jednotky
6 697,00 Kč 80 364,00 Kč 97 240,44 Kč 21.00 ks 12

WD RED NAS EDITON WD60EFRX 

6TB SATAIII/600 64MB cache
#ODKAZ!

207
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
94 Rámeček

Externí box pro 2,5 HDD umožňující emulovat 

CD/DVD/BR-ROM jednotku z nahraného 

souboru,připojení USB, např. ZALMAN ZM-

VE300

30237100-0
Součásti 

počítačů
949,00 Kč 5 694,00 Kč 6 889,74 Kč 21.00 ks 6

Zalman ZM-VE300,Externí box, 2.5" 

SATA USB3.0 black
#ODKAZ!

208
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
95

HDD 146GB 

SAS 10K SFF 

PN: 507125-

B21

HDD 146GB SAS 10K SFF PN: 507125-B21 30233132-5
Diskové 

jednotky
3 150,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč 21.00 ks 2

HP HDD SAS DP 146G 10k 2.5 

HotPlug 6G ENT SFF
#ODKAZ!

209
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
96

HDD HP 

300GB 6G SAS 

10K rpm SFF 

(2.5-inch) SC 

Enterprise 

PN:652564-

B21

HDD HP 300GB 6G SAS 10K rpm SFF (2.5-inch) 

SC Enterprise PN:652564-B21
30233132-5

Diskové 

jednotky
5 238,00 Kč 52 380,00 Kč 63 379,80 Kč 21.00 ks 10

HP HDD 300GB 10k SAS SFF 2.5 6G 

SC HTPL Ent 3y G8 G9
#ODKAZ!

210
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
97

Batoh na 

notebook 15"-

16"

batoh na NTB (GuardIT Laptop BackPack M 

15"-16") černý
30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

1 105,00 Kč 1 105,00 Kč 1 337,05 Kč 21.00 ks 1
Samsonite GuardIT Laptop Backpack 

M 15"-16" černý
#ODKAZ!

211
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
98

SSD disk 2,5" 

64GB

2,5" SATA II,čtení až 150MB/s,prac.teplota -

40°C-+85°C(Industrial IS22 MLC 64GB)
30234600-4 Flash paměť 3 958,00 Kč 3 958,00 Kč 4 789,18 Kč 21.00 ks 1 ADATA Industrial IS22 MLC 64GB #ODKAZ!

212
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, 

tel.: +420974321281
miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
99

Opareční 

paměť

RAM 32GB KIT DDR3 2133MHz CL11 ( 4 x 8GB, 

PC3-17000, XMP)
30236110-6 Paměť RAM 6 974,00 Kč 6 974,00 Kč 8 438,54 Kč 21.00 ks 1

DIMM DDR3 32GB 2133MHz DDR3 

CL11 (Kit of 4) XMP KINGSTON 

HyperX Beast

#ODKAZ!

213
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
100

kabel USB 2.0 

A - B 3m
kabel USB 2.0 A - B 3m (PC - tiskárna) 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

14,00 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč 21.00 ks 15
GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-B 

propojovací 3m
#ODKAZ!

214
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, 

tel.: +420974321281
miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
101

Hard disk 

interní

Interní disk 3,5", rozhraní SATA III 6Gb/s, 

kapacita 4TB, 64MB cache, IntelliPower, 

vhodné pro NAS (24/7), náhradní díly do 

stávajících NAS zařízení - již osazené disky WD 

RED 4TB, NAS 24/7, (WD40EFRX)

30233132-5
Diskové 

jednotky
4 202,00 Kč 12 606,00 Kč 15 253,26 Kč 21.00 ks 3 WD RED 4TB SATA #ODKAZ!

215
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
102

USB kabel A-B 

micro 1m (5-

pinový)

USB kabel A-B micro 1m (5-pinový) např. pro 

připojení telefonu k PC
30232000-4

Periferní 

vybavení
30,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč 21.00 ks 10

MANHATTAN Kabel USB 2.0 A-Micro 

B propojovací 1m, opletený
#ODKAZ!

216
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
103 SSD interní

SSD disk 2,5" 512GB,SATA III,čtení až 

55OMB/s,zápis až 500MB/s(Crucial M550 

512GB 7mm).

30234600-4 Flash paměť 5 884,00 Kč 11 768,00 Kč 14 239,28 Kč 21.00 ks 2 Crucial M550 512GB 7mm #ODKAZ!

217
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
104

Montážní 

modul

Montážní modul do 3,5" pozice pro dva 2,5" 

SSD nebo HDD disky,100% hliník,(Akasa AK-

MX010)

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

174,00 Kč 348,00 Kč 421,08 Kč 21.00 ks 2 Akasa AK-MX010 #ODKAZ!

218
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
105

redukce 

DVI(F) - 

HDMI(M)

redukce DVI(F) - HDMI(M) 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

99,00 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 21.00 ks 10 SAPPHIRE ATI redukce HDMI - DVI #ODKAZ!

219
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, 

tel.: +420974321281
miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
106

Hard disk 

interní

Interní disk 3,5", rozhraní SATA III 6Gb/s, 

kapacita 2TB, 64MB cache, IntelliPower, 

vhodné pro NAS (24/7), náhradní díly do 

stávajících NAS zařízení - již osazené disky WD 

RED 2 TB, NAS 24/7, (WD20EFRX)

30233132-5
Diskové 

jednotky
2 389,00 Kč 7 167,00 Kč 8 672,07 Kč 21.00 ks 3 WD RED 2TB SATA #ODKAZ!

220
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
107

Konventor 

USB 3.0

PremiumCord-konvertor USB 3.0 na IDE 40/44 

pinů a SATA,pro 2,5" i 3,5" zařízení,AC adaptér
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

544,00 Kč 1 632,00 Kč 1 974,72 Kč 21.00 ks 3
PREMIUMCORD USB 3.0 - SATA + IDE 

adaptér s kabelem
#ODKAZ!

221
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
108

Redukce pro 

2,5" SATA disk

redukce pro 2,5" SATA disk do NTB místo 

optické mechaniky(universal 

MediaBay)+externí box na DVD 

mechaniku.(ICY BOX AC642):

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

650,00 Kč 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 21.00 ks 3
Icy Box interní rámeček 3.5''' pro 

SSD/HDD 2.5'', černý
#ODKAZ!

222
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
109 Redukce DisplayPort DP M-HDMI M,2m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

209,00 Kč 1 045,00 Kč 1 264,45 Kč 21.00 ks 5
PREMIUMCORD Kabel DisplayPort - 

HDMI 2m
#ODKAZ!

223
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612

Závodní 386/100, Karlovy 

Vary, 360 06
Jednoty 1773, Sokolov, 35601

Hana Džupinová, tel.: 

+420974362701
pcrkrkv.ovz@mvcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
110

DVD 

vypalovačka - 

interní

desktopové, SATA, černá barva 30233150-7
Optické diskové 

jednotky
285,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč 21.00 ks 10

LG CDR DVD±R/±RW/RAM Drive 

GH24NS SATA
#ODKAZ!

str. 7/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

224
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
111 redukce DisplayPort-HDMI propojovací,stíněný,5m A-A 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

280,00 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč 21.00 ks 2
PREMIUMCORD Kabel DisplayPort - 

HDMI 5m
#ODKAZ!

225
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
112

Hard disk 

interní
3,5" 2000GB, 64 MB cache, Pevný disk SATA 30233132-5

Diskové 

jednotky
2 063,00 Kč 12 378,00 Kč 14 977,38 Kč 21.00 ks 6 WD CAVIAR GREEN 2TB SATA #ODKAZ!

226
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, 

Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
113

brašna na 

notebook
brašna na NB 11,6" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

317,00 Kč 3 487,00 Kč 4 219,27 Kč 21.00 ks 11 DICOTA SmartSkin 10'' - 11,6'' #ODKAZ!

227
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99

René Sechra, tel.: 

+420974722207
rene.sechra@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
114

Operační 

paměť
4GB=2x2GB DDR2 1066MHz  (kit 2ks 2048MB) 30236110-6 Paměť RAM 1 768,00 Kč 3 536,00 Kč 4 278,56 Kč 21.00 ks 2

Crucial 2X2GB 1066MHz DDR2 CL7 

UDIMM 1.8V
#ODKAZ!

228
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, 

Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
115

brašna na 

notebook
brašna na NB 13" 30237270-2

Pouzdra na 

přenosné 

počítače

282,00 Kč 564,00 Kč 682,44 Kč 21.00 ks 2 DICOTA Multi Base 11" - 13,3" černá #ODKAZ!

229
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795

Kosmonautů 189/10, 

Olomouc, 779 00

Kosmonautů 189/10, Olomouc, 

779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 

+420974762202
pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
116

Operační 

paměť
4GB DDR3 1600MHz CL11 Non-ECC PC-12800 30236110-6 Paměť RAM 770,00 Kč 1 540,00 Kč 1 863,40 Kč 21.00 ks 2

DIMM DDR3 4GB 1600MHz CL11 

512x8 ADATA, bulk
#ODKAZ!

230
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
117 Redukce kabel prodlužovací/USB A-A 1,8m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

12,00 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč 21.00 ks 20
GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-A 

prodlužovací 1,8m
#ODKAZ!

231
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
118 redukce kabel propojovací USB A-B 3m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

14,00 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč 21.00 ks 20
GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-B 

propojovací 3m
#ODKAZ!

232
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
119 Redukce IDE kabelová redukce z 2.5" na 3.5" 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

78,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč 21.00 ks 10
PremiumCord redukce 2,5" IDE - 

3,5" IDE, kabelová
#ODKAZ!

233
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
120 Redukce Redukce - Napájecí rozdvojka PATA - 2x SATA 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

18,00 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč 21.00 ks 40
GEMBIRD Kabel SATA napájecí 15cm 

interní (redukce 5,25"/2x SATA)
#ODKAZ!

234
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
121 Redukce Redukce DVI / VGA 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

22,00 Kč 440,00 Kč 532,40 Kč 21.00 ks 20
GEMBIRD Redukce DVI / VGA (M/F, 

DVI-A 24 pin)
#ODKAZ!

235
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
122 Redukce Redukce A-B /F-M 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

43,00 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč 21.00 ks 10 RR REDUKCE USB A-B, F-M #ODKAZ!

236
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
123

Redukce - 

Kabel
Kabel HDMI stíněný, pozlacené konektory 3m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

53,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 21.00 ks 10

PREMIUMCORD Kabel HDMI 3m 

High Speed + Ethernet (v1.4), 

zlacené konektory

#ODKAZ!

237
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
124

Redukce - 

Kabel
Datový kabel SATA 0,5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

12,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč 21.00 ks 50 GEMBIRD Kabel SATA datový 50 cm #ODKAZ!

238
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 24, Brno, 611 32

Jiří Procházka, tel.: 

+420974622294
jiri.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
125 Redukce Redukce HDMI - A to DVI-D M/F 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

99,00 Kč 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč 21.00 ks 20 SAPPHIRE ATI redukce HDMI - DVI #ODKAZ!

239
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
126

kabel USB 2.0 

prodlužka 3m
kabel USB 2.0 prodlužka 3m 30237132-3

Rozhraní USB 

(univerzální 

sériová 

sběrnice)

20,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 21.00 ks 10
GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-A 

prodlužovací 3m
#ODKAZ!

240
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
127

DVD 

mechanika - 

interní

5,25", dvd ±R min. 24x/ +R DL min. 12x/ ±RW 

min. 12x/ RAM min. 10x/ CD-R min. 40x/ CD-

RW min. 30x, SATA 150, černá, kompatibilní s 

W7, W8.

30233150-7
Optické diskové 

jednotky
285,00 Kč 17 100,00 Kč 20 691,00 Kč 21.00 ks 60

LG CDR DVD±R/±RW/RAM Drive 

GH24NS SATA
#ODKAZ!

241
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
128 Redukce Kabel A-A, USB 3.0, 1-1,5 m. 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

73,00 Kč 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč 21.00 ks 20
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 1,8m (modrý)
#ODKAZ!

242
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
129 Redukce Kabel A-A, USB 3.0, 3m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

75,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 21.00 ks 20
GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 3m (modrý)
#ODKAZ!

243
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
130

Podložka pod 

myš

Pevná, plastová, bez potisku (případně s 

decentním potiskem bez dětských a 

extravagantních vzorů).

30237220-7
Podložky pod 

myš
225,00 Kč 11 250,00 Kč 13 612,50 Kč 21.00 ks 50

Steelseries podložka pod myš QCK 

mini Dota2 Edition
#ODKAZ!

244
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
131 Přepínač KVM

KVM elektronický přepínač pro 4 PC 

(propojení 1x VGA + 1x kláv.+ 1x myš + 2x USB) 

včetně kabelů ( 4 ks)

30237200-1
Počítačová 

příslušenství
1 152,00 Kč 5 760,00 Kč 6 969,60 Kč 21.00 ks 5

ATEN přepínač KVM 4-port VGA 

KVMP USB2.0, mini, audio, 0,9m 

kabely

#ODKAZ!

245
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559 7, Praha, 143 00 Lhotecká 559 7, Praha, 143 00

Jan Kudrna, tel.: 

+420974828618
kudrna@polac.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
132 Kabel HDMI Kabel HDMI 1.4, 5m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

78,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 21.00 ks 5

PREMIUMCORD Kabel HDMI 5m 

High Speed + Ethernet (v1.4), 

zlacené konektory

#ODKAZ!

246

Vyšší policejní škola a Střední 

policejní škola Ministerstva vnitra v 

Holešově

64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01
Petr Motal, tel.: 

+420974685321
motal@spshol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
133

Patch kabel 

CAT5E, UTP, 

5m

Konektory - RJ-45 (LAN). 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

5,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč 21.00 ks 20
Datacom, RJ45, CAT5E, UTP, 8p8c, 

na drát
#ODKAZ!

247
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
134 redukce USB kabel s konektorem Lightning 1m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

441,00 Kč 2 205,00 Kč 2 668,05 Kč 21.00 ks 5
PremiumCord Lightning IP5 

nabíjecí/synchronizační 1m
#ODKAZ!

248

Vyšší policejní škola a Střední 

policejní škola Ministerstva vnitra v 

Holešově

64422402 Zlínská 991, Holešov, 769 01 Zlínská 991, Holešov, 769 01
Petr Motal, tel.: 

+420974685321
motal@spshol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
135

KVM 

elektronický 

přepínač KVM 

přepínač se 4 

porty

Ovládání 4 PC - na jeden monitor (D-Sub-15.), 

klavesnici (PS/2), myš (PS/2).
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
1 195,00 Kč 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč 21.00 ks 3

Aten 4-port deskswitch PS/2 mini, 

audio, 1.2m kab.
#ODKAZ!

249
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
136 Sluchátka Uzavřená sluchátka s ovládáním hlasitosti 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

144,00 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč 21.00 ks 5
GEMBIRD sluchátka s mikrofonem 

MHS-402 Gaming, černá
#ODKAZ!

250
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481

Na Baních 1304, Kladno, 156 

00

Na Baních 1304, Praha 5 - 

Zbraslav, 156 00

Lucie Komendová, tel.: 

+420974861493
lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
137 Redukce

propojovací kabel FIRE WIRE (CABLE IEEB 

1394), propojení videokamera SONY mini DV s 

PC

30237300-2
Doplňky k 

počítačům
28,00 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč 21.00 ks 10

GEMBIRD Kabel FireWire 6/4pin 

1,8m (IEEE 1394)
#ODKAZ!

251
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
138 řadič Řadič ze SATA na IDE (kouwell ST-156) 30237120-6

Vstupní kanály 

počítače
234,00 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč 21.00 ks 10

AXAGO - RSI-X1 SATA - IDE Bi-

Directional adapter interní
#ODKAZ!

str. 8/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

252
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
139 redukce

PremiumCord USB 3.0->SATA 3 adaptér s 

kabelem(6.0 Gbps)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

206,00 Kč 1 236,00 Kč 1 495,56 Kč 21.00 ks 6
AXAGON - ADSA-1S3 USB3.0 - SATA 

HDD adapter vč. 2.5" pouzdra
#ODKAZ!

253
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí 

nad Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad Labem-

Božtěšice, 403 40

Petr Kučera, tel.: 

+420974423666
petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
140 redukce

kabel HDMI-HDMI 2m,propojení PC s 

monitory
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

104,00 Kč 312,00 Kč 377,52 Kč 15.00 ks 3

PREMIUMCORD Kabel HDMI 2m 

High Speed + Ethernet (v1.4), 

zlacené konektory

#ODKAZ!

254
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01

nám. T.G.Masaryka 3218, Zlín, 

760 01

Lubomír Macharáček, 

tel.: +420974661287
lubomir.macharacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
141 Redukce

mini DisplayPort (M) --> HDMI (F) - pozlacené 

konektory
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

141,00 Kč 1 410,00 Kč 1 706,10 Kč 21.00 ks 10
PREMIUMCORD Adaptér Mini 

DisplayPort - HDMI
#ODKAZ!

255
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
142

kabel hdmi 

prodlužka 

10m

kabel hdmi prodlužka 10m 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

301,00 Kč 301,00 Kč 364,21 Kč 21.00 ks 1

PREMIUMCORD Kabel prodlužovací 

HDMI - HDMI 10m, zlacené 

konektory

#ODKAZ!

256
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
143

kabel hdmi 

10m ver 2.0 

kvalitně 

stíněný

kabel hdmi 10m ver 2.0 kvalitně stíněný 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

202,00 Kč 1 010,00 Kč 1 222,10 Kč 21.00 ks 5
GEMBIRD Kabel HDMI - HDMI 10m 

(v1.4, 3D, zlacené kontakty, stíněný)
#ODKAZ!

257
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
144

Zesilovač 

videosignálu 

DVI

Zesilovač videosignálu DVI - min. na 

vzdálenost 50m
30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

1 020,00 Kč 10 200,00 Kč 12 342,00 Kč 21.00 ks 10
Digitus zesilovač DVI do vzdálenosti 

až 50M
#ODKAZ!

258
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
145

Hard disk 

interní

6TB pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, 

vhodné pro NAS (24/7), WD60EFRX - doplnění 

(výměna) HDD do stávajícího diskového pole

30233132-5
Diskové 

jednotky
6 697,00 Kč 26 788,00 Kč 32 413,48 Kč 21.00 ks 4

WD RED NAS EDITON WD60EFRX 

6TB SATAIII/600 64MB cache
#ODKAZ!

259
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
146

Hard disk 

interní

2TB pevný disk SATA III 6G, IntelliPower, 

vhodné pro NAS (24/7), WD20EFRX - doplnění 

(výměna) HDD do stávajícího diskového pole

30233132-5
Diskové 

jednotky
2 389,00 Kč 4 778,00 Kč 5 781,38 Kč 21.00 ks 2 WD RED 2TB SATA #ODKAZ!

260
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
147 Repro k PC

Reproduktory k PC, 2x3W, napájení 

230V/50Hz
30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

439,00 Kč 13 170,00 Kč 15 935,70 Kč 21.00 ks 30
GENIUS repro SP-HF 360B, 2.0, 10W 

RMS, dřevěné
#ODKAZ!

261
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
148

Hard disk 

interní

SATA 6Gb/s, 2.5" SSD disk, 256-bit šifrování 

dat, MLC technologie, kapacita 240 GB, vysoká 

odolnost proti nárazům a otřesům, nízká 

spotřeba, vysoká rychlost; rozhraní SATA III, 

rychlost čtení min. 520 MB/s, rychlost zápisu 

min. 470 MB/s.

30234600-4 Flash paměť 2 574,00 Kč 5 148,00 Kč 6 229,08 Kč 21.00 ks 2 ADATA Premier Pro SP900 256GB #ODKAZ!

262
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Olomouckého kraje
70885940

Schweitzerova 524/91, 

Olomouc, 779 00

Schweitzerova 524/91, Olomouc, 

779 00

Pavel Martinek, tel.: 

+420950770283
pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
149 Grafická karta

Sapphire AMD R9 290X 8GB GDDR5 VAPOR-X 

TRI-X (UEFI)
30237134-7

Grafické 

akcelerátory
11 591,00 Kč 23 182,00 Kč 28 050,22 Kč 21.00 ks 2

SAPPHIRE VGA ATI Radeon R9 290X 

8GB GDDR5 VAPOR-X
#ODKAZ!

263
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

533 41

Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
150 redukce HDMI (F) - Display Port (M) 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

177,00 Kč 354,00 Kč 428,34 Kč 21.00 ks 2
GEMBIRD Redukce DisplayPort - 

HDMI (M/F) bílá
#ODKAZ!

264
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

533 41

Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
151 redukce HDMI (F) - DVI-D (M) 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

52,00 Kč 104,00 Kč 125,84 Kč 21.00 ks 2 GEMBIRD Redukce HDMI / DVI (F/M) #ODKAZ!

265
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

533 41

Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
152 redukce USB A-A, konektory F-F 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

39,00 Kč 234,00 Kč 283,14 Kč 21.00 ks 6 RR REDUKCE USB A-A, F-F #ODKAZ!

266
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

533 41

Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
153 redukce USB A/female - Micro USB/male 20cm 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

20,00 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč 21.00 ks 6
PREMIUMCORD Redukce USB 2.0 A - 

Micro B, kabel 20cm (F/M)
#ODKAZ!

267
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

533 41

Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
154

prodlužovací 

kabel
typ A-A 1,8 m (M-M) 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

12,00 Kč 24,00 Kč 29,04 Kč 21.00 ks 2
GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-A 

prodlužovací 1,8m
#ODKAZ!

268
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

533 41

Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
155

prodlužovací 

kabel
HDMI (M- M) 5m 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

112,00 Kč 224,00 Kč 271,04 Kč 21.00 ks 2
PREMIUMCORD Kabel prodlužovací 

HDMI - HDMI 5m, zlacené konektory
#ODKAZ!

269
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064

Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

170 34

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč, 

533 41

Kateřina Straková, tel.: 

+420950580510
katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
156

prodlužovací 

kabel
HDMI (M-M) 10m 30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

301,00 Kč 301,00 Kč 364,21 Kč 21.00 ks 1

PREMIUMCORD Kabel prodlužovací 

HDMI - HDMI 10m, zlacené 

konektory

#ODKAZ!

270 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
157

kabel 

propojovací 

HDMI

Kabel - zlacené konektory, High Speed, 

stíněný, podpora ethernet a 3D, 3m
30237133-0

Adaptéry a 

rozhraní 

PCMCIA 

(Mezinárodní 

asociace pro 

paměťové karty 

osobních 

počítačů)

53,00 Kč 530,00 Kč 641,30 Kč 21.00 ks 10

PREMIUMCORD Kabel HDMI 3m 

High Speed + Ethernet (v1.4), 

zlacené konektory

#ODKAZ!

271 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
158

redukce  

zahnutá

PremiumCord HDMI M --> HDMI F, podpora 

1080p HDTV - zahnutá
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

96,00 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč 21.00 ks 10
PremiumCord HDMI M --> HDMI F, 

podpora 1080p HDTV - zahnutá
#ODKAZ!

272 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
159 redukce HDMI

Icy Box AC502 HDMI (A) to VGA Monitor 

Adapter
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

346,00 Kč 1 730,00 Kč 2 093,30 Kč 21.00 ks 5
IcyBox HDMI (A-Type) to VGA 

Adapter Cable
#ODKAZ!

273 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
160 redukce

redukce pro připojení audio/video zařízení s 

konektorem DVI k zobrazovači s rozhraním 

HDMI

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

52,00 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč 21.00 ks 10 GEMBIRD Redukce HDMI / DVI (F/M) #ODKAZ!

274 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
161 redukce

Adaptér Mini DisplayPort (samec) na HDMI 

(samice)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

141,00 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč 21.00 ks 5
PREMIUMCORD Adaptér Mini 

DisplayPort - HDMI
#ODKAZ!

275 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
162 redukce

Redukce umožňující připojit monitor se 

standardním VGA konektorem do DVI-I (tedy 

DVI výstup obsahující i analogové obrazové 

signály) výstupu na grafické kartě.

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

22,00 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč 21.00 ks 10
GEMBIRD Redukce DVI / VGA (M/F, 

DVI-A 24 pin)
#ODKAZ!

276 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
163 kabel

Nabíjecí a synchronizační kabel pro tablet 

Samsung Galaxy Tab
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

277,00 Kč 1 108,00 Kč 1 340,68 Kč 21.00 ks 4
Samsung dat./ nabíj. kabel 

ECC1DP0U, 30pin-USB, Black
#ODKAZ!

277 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
164 kabel

Kabel Samsung APCBU10B černý 1/1

Kabel micro USB pro  Samsung Galaxy

30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

158,00 Kč 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč 21.00 ks 10
Samsung APCBU10BBE datový kabel - 

microUSB - bulk
#ODKAZ!

str. 9/10



DNS ICT 12/2015 část II Příslušenství a doplňky pro PC č.j. MV-1100/VZ-2015

278 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
165 kabel

PremiumCord kabel USB A/f - Micro USB/m 

15cm
30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

22,00 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč 21.00 ks 10

GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-Micro B 

OTG 15cm (F/M, pro tablety a 

smartphone)

#ODKAZ!

279 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
166

kabel k 

Tiskárně
Belkin USB 2.0. A/B propojovací, 1.8m 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

20,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 21.00 ks 10

GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-B 

propojovací 1,8m Professional 

(černý, zlacené kontakty)

#ODKAZ!

280 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
167

kabel 

prodlužovací

PremiumCord USB 3.0 prodlužovací 3m A-A 

černý
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

115,00 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 21.00 ks 10
PREMIUMCORD Kabel USB 3.0 A-A 

prodlužovací 3m
#ODKAZ!

281 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
168 redukce

redukce   - RIKOMAGIC microUSB (M) - USB (F) 

OTG
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

20,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč 21.00 ks 5
PREMIUMCORD Redukce USB 2.0 A - 

Micro B (F/M) (OTG redukce)
#ODKAZ!

282 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
169

kabel 

propojovací
OEM USB 2.0 propojovací 3m A-microB 30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

39,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 21.00 ks 10

LOGILINK -Kabel USB 2.0 Typ-A 

samec pro Typ- micro B samec, délka 

3m, černá

#ODKAZ!

283 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 

30612
Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612

Jan Římovský, tel.: 

+420373740120
rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
170

Redukce pro 

2.5" SATA disk 

do notebooku 

místo optické 

mechaniky

Redukce pro 2.5" SATA disk do notebooku 

místo optické mechaniky, kompatibilní s 

notebookem DELLL Latitude E6400

30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

268,00 Kč 268,00 Kč 324,28 Kč 21.00 ks 1 EVOLVEO DF127 rámeček pro HDD #ODKAZ!

284
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
171

Hard disk 

interní
2.5", 500 MB, SATA 30234100-9

Magnetické 

disky
1 142,00 Kč 2 284,00 Kč 2 763,64 Kč 21.00 ks 2 WD SCORPIO BLUE 500GB SATA2,5" #ODKAZ!

285
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
172

Hard disk 

interní

Kapacita 500 GB, vhodný do diskového pole, 

kompatibilní s THECUS 5200
30234100-9

Magnetické 

disky
1 280,00 Kč 5 120,00 Kč 6 195,20 Kč 21.00 ks 4 WD CAVIAR BLUE 500GB SATA #ODKAZ!

286
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
173

Hard disk 

interní

Kapacita 1 TB, vhodný do diskového pole, 

kompatibilní s THECUS 5200 PRO
30234100-9

Magnetické 

disky
2 002,00 Kč 6 006,00 Kč 7 267,26 Kč 21.00 ks 3

WD Se RAID EDITON WD1002F9YZ 

1TB SATA 6Gb/s 128MB cache
#ODKAZ!

287
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
174

Hard disk 

interní

Kapacita 2 TB, vhodný do diskového pole, 

kompatibilní se Synology RS2414RP
30234100-9

Magnetické 

disky
2 389,00 Kč 33 446,00 Kč 40 469,66 Kč 21.00 ks 14 WD RED 2TB SATA #ODKAZ!

288
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje
70884561

Výškovická 2995/40, Ostrava, 

700 30

Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 

30

Zdeněk Jalůvka, tel.: 

+420950730347
zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
175

Hard disk 

interní

Kapacita 3 TB, vhodný do diskového pole, 

kompatibilní se Synology RS814RP
30234100-9

Magnetické 

disky
2 936,00 Kč 5 872,00 Kč 7 105,12 Kč 21.00 ks 2 WD RED 3TB SATA #ODKAZ!

289 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
176 Redukce

Redukce pro připojení zařízení s paralelním 

portem do PC přes USB  (USB --> LPT (FD25)
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

177,00 Kč 1 770,00 Kč 2 141,70 Kč 21.00 ks 10
AXAGO - ADP-25 USB2.0 - paralelní 

DB25F printer adapter
#ODKAZ!

290 Generální ředitelství HZS ČR 00007064
Nad Štolou 936, Praha 7, 170 

34
Kloknerova 26, Praha 4, 148 01

Jozef Grunta, tel.: 

+420950819917
jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
177 redukce

Adaptér - redukce z USB 2.0 na paralelní port 

(LPT), konektor Centronics DB36
30237000-9

Součásti, 

příslušenství a 

doplňky pro 

počítače

148,00 Kč 740,00 Kč 895,40 Kč 21.00 ks 5
AXAGO - ADP-40 USB2.0 - paralelní 

Centronics printer adapter
#ODKAZ!

291
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
178

Hard disk 

interní

2,5"  500GB 16 MB cache, Pevný disk SATA III, 

7200ot, ca
30233132-5

Diskové 

jednotky
1 327,00 Kč 13 270,00 Kč 16 056,70 Kč 21.00 ks 10

SEAGATE MOMENTUS Thin 7mm, 

500GB, SATA/600 7200RPM, 32MB 

cache, 2.5''

#ODKAZ!

292
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
179

Hard disk 

interní
3,5" 1000GB, 64 MB cache, Pevný disk SATA 30233132-5

Diskové 

jednotky
1 355,00 Kč 5 420,00 Kč 6 558,20 Kč 21.00 ks 4

SEAGATE BARRACUDA 7200.14, 1TB 

SATAIII/600 7200RPM, 64MB cache
#ODKAZ!

293
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
180

operační 

paměť
DDR3, Kit 2x2 GB, 1600 MHz, PC3-12800 CL11 30236110-6 Paměť RAM 919,00 Kč 1 838,00 Kč 2 223,98 Kč 21.00 ks 2

2x DIMM DDR3 2GB 1600MHz CL11 

ADATA, bulk
#ODKAZ!

294
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 

Budějovice, 370 04

Petra Hanusová, tel.: 

+420950230179
petra.hanusova@jck.izscr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
181 HDMI kabel

Délka: 15m,  Konektory: HDMI typ A (19pinů) 

male <=> HDMI typ A (19pinů) male,  

Rozlišení: Až 1920 x 1080 bodů, Barva černá, 

max.datový přenos: 10,2 Gb/s, 340MHz - 

Barevná hloubka: 24-bit , dvojité stínění, 

HDMI 1.3

30237280-5
Síťové 

příslušenství
370,00 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč 21.00 ks 1

PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m 

High Speed + Ethernet (v1.4), 

zlacené konektory

#ODKAZ!

295
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 

587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 

24

Helena Hubená, tel.: 

+420974261243
helena.hubena@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
182 Adapter

USB na mikro USB, 1m,(samec USBx5pin mikro 

USB)
30237200-1

Počítačová 

příslušenství
20,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč 21.00 ks 20

PREMIUMCORD Redukce USB 2.0 A - 

Micro B (F/M) (OTG redukce)
#ODKAZ!

296
Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: 

+420950330272
jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
183

Klávesnice + 

myš 

bezdrátová 

(set)

technologie 2.4 GHz s dosahem cca. 10m, 

přenos se128 bitovým šifrováním AES signálu 

klávesnice, set klávesnice a myši bezdrátový, 

klávesnice a laserová myš, životnost baterií v 

klávesnici až 3 roky, v myši až 1 rok, Unifying 

USB nano přijímač, černá, ENTER dvouřádkový 

široký, kurzorové šipky klasické, lokalizace 

česká,

30237400-3

Příslušenství 

pro vkládání 

dat

1 052,00 Kč 3 156,00 Kč 3 818,76 Kč 21.00 ks 3 Logitech MK520 #ODKAZ!

297
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501

Náměstí Dr. E. Beneše 24, 

Liberec, 460 32
Pastýřská 3, Liberec, 460 74

Ladislav Horáček, tel.: 

+420974461280
ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a doplňky pro 

PC
184

Počítačová 

skříň

MidiTower ATX, zdroj  min. 450W, min. 2xUSB 

v čele, Audio micro a line out v čele, 2x 5,25" a 

2x 3,5" v čele, barva černá.

30230000-0

Zařízení 

související s 

počítači

1 079,00 Kč 21 580,00 Kč 26 111,80 Kč 21.00 ks 20

EUROCASE ML X611 black, 2xAU, 2x 

USB 2.0, 1x USB 3.0 + EUROCASE 

zdroj ATX-450WA-12, APFC, CE, CB, 

ErP2013, 80+

#ODKAZ!

298

299

300

Celková cena 

pro část II bez 

DPH v Kč

2 199 353,00 Kč

str. 10/10


